



KONKURNICE

Objednávka č.: 0200100008

Odběratel:

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.  
Jilská 361/1  
110 00 PRAHA 1  
Česká republikaPID:  
Smlouva:Číslo účtu:  
Peněžní ústav:DIČ: CZ67985955  
IČ: 67985955

Dodavatel:

IČ: 27071227 DIČ: CZ27071227

HOŠTRA, spol. s r.o.  
Kovanecká 2114  
190 00 PRAHA 9 - ČAKOVICE  
Česká republika

Konečný příjemce:


Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 28.03.2020

Forma úhrady:

Termín úhrady:

Místo doručení:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Dodejte:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás do prostoru v knihovně FI.ÚJ dle CN 20NA00011	1,00		12 200,00	12 200,00 Kč
stěhování nábytku a likvidací - za 10 060 Kč bez DPH				
dle CN č. 20NA00005_2 podlahářské práce za 9 969,10 Kč bez DPH	1,00		12 100,00	12 100,00 Kč
dle CN č. 20NA00005_2 maličské práce za 3 619,20 Kč bez DPH	1,00			4 400,00 Kč
dle CN č. 20NA00005_2 kancelářský nábytek za 52 910,- Kč bez DPH	1,00		64 100,00	64 100,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

92 800,00 Kč

Datum vystavení: 23.01.2020

Vystavil:

[Redacted signature]

FILOSOFICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.  
Jilská 361/1 110 00 Praha 1  
IČ 67985955 DIČ CZ67985955[Redacted signature]  
.....  
[Redacted signature]átko, podpisInterní údaje objednávky: 290001 \ 100 \ 888800 režie \ 0800 Druhik: 1 \ Provozní objednávky  
Zpracováno systémem IPIIS na databázi ORACLE (C)HOŠTRA, spol. s r.o.  
Kovanecká 2114, 190 00 Praha 9  
IČO: 27071227 DIČ: CZ27071227

<p>Dodavatel:  <b>HOSTRA, spol. s r.o.</b>  <b>Kovanecká 2114</b>  <b>190 00 Praha 9</b></p> <p>IČ: 27071227          DIČ: CZ27071227          Telefon: [REDACTED]          Mobil: [REDACTED]          Fax: [REDACTED]          E-mail: [REDACTED]</p> <p>Nabídka č.: <b>20NA00011</b>          Datum zápisu: <b>23.01.2020</b>          Platno do:</p>	<p>Odběratel: IČ: 67985955          DIČ: CZ67985955</p> <p><b>Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.</b>  <b>Jilská 1</b>  <b>110 00 Praha 1</b></p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p>
---	---

Posílám cenovou nabídku na provedené práce související se stěhováním nábytku v knihovně

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
24.1. - 2 technici x 6 hod	12 hod	380,00		4 560,00 21%	957,60	5 517,60
24.1. - 2 technici x 5 hod	10 hod	380,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
doprava	1 kpl	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
likvidace	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Součet položek				10 060,00	2 112,60	12 172,60
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>12 172,60</b>

Vystavil:

CN20NA00005\_2 ze dne 23.1.2020

Kancelář přízemí

**Podlahářské práce**

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
očištění podlahy	m2	19,39	10,00	193,90
položení s přilepením na oboustrannou pásku	m2	19,39	80,00	1551,20
koberec Centaure vč.prořezu	m2	23,20	320,00	7424,00
doprava, manipulace, režie	kpl	1,00	800,00	800,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>9969,10</b>

**Malířské práce**

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
lokální opravy maleb	kpl	1,00	800,00	800,00
penetrace stěn	m2	11,60	22,00	255,20
výmalba - 3x	m2	34,80	30,00	1044,00
nátěr trubek	bm	6,00	120,00	720,00
doprava, manipulace, režie	kpl	1,00	800,00	800,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>3619,20</b>

**Kancelářský nábytek**

Název položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	celk.cena
kontejner čtyřzásuvkový	ks	4,00	4290,00	17160,00
mobilní věšák	ks	1,00	950,00	950,00
skříň široká kombinovaná 80*40*186 cm	ks	1,00	5600,00	5600,00
skříňka široká s dvířky 80*40*75 cm	ks	6,00	3450,00	20700,00
montáž	kpl	1,00	6500,00	6500,00
doprava	kpl	1,00	2000,00	2000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>52910,00</b>

**Rekapitulace**

<b>podlahářské práce</b>	<b>9969,10</b>
<b>malířské práce</b>	<b>3619,20</b>
<b>kancelářský nábytek</b>	<b>52910,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>66498,30</b>

**Poznámka:**

cenová nabídka počítá pouze s úpravou stávající červené stěny

V Praze dne 23.1.2020

